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Lundsbergs GK

Verksamhetsåret 2023-01-01 – 2023-12-31

Styrelsen

Styrelsen har bestått av 
● Ordförande Joakim Kristoffersson 
● Kassör Joakim Svärd
● Ledamot Börje Karlsson
● Ledamot Henrik Mossfeldt
● Ledamot Kristoffer Aspvik
● Ledamot Perina Österberg
● Ledamot Per-Åke Österberg

Suppleanter
● Christian Sundby
● Karl-Johan Runnestad

Styrelsen hade 7 sammanträden under året.
Vårmöte hölls den 29/3 i Storfors Sporthall
Höstmöte hölls den 28/11 i Storfors Sporthall

Övriga förtroendeposter

Valberedningen har bestått av
● Lars Thornberg
● Anders Pettersson

Revisorer
● Hans Jildesten
● Tommy Svärd

Personal

Vi har under säsongen haft två säsongsanställda banarbetare, 
Bengt Karlsson och Morgan Ingebro. Vi har även i år haft Lars Fredriksson som konsult på 
bansidan. Han fungerar som en länk mellan styrelsen och våra banarbetare, samt hjälper till 
med vilka åtgärder vi behöver göra på banan både på kort och lång sikt. Vi hade fyra 
sommarjobbare hos oss i samarbete med Storfors kommun.

I caféet har det under hela säsongen varit självbetjäning, förutom vid vissa tävlingar då vi 
haft bemanning. 
All kansliverksamhet sker ideellt av styrelsen.



Viktiga händelser under året

Anläggning/Verksamhet

År 2023 började med en invigning den 17/2 av Jordkullen Arena.
Klubben har fått en träningslokal med en 100kvm stor puttinggreen samt fyra utslagsplatser 
mot nät. Vi har dessutom tillgång till en golfsimulator med reducerat pris för våra 
medlemmar. Det innebär att klubben nu kan erbjuda året runt-träning. Detta är en fantastisk 
möjlighet för vår lilla förening. 

Vårt experiment med vintertäckning på hål 6 föll väl ut. Den var i bra skick när duken 
avlägsnades. Vi kommer att försöka vintertäcka fler greener framöver. Rangen öppnade den 
18/4. Lördagen den 29/4 hade vi årets städdag på LGK. Vi fick som vanligt mycket gjort och
det är otroligt viktigt för vår klubb med ideella insatser. Ett stort tack riktas härmed till alla 
som deltog! Som belöning för arbetsinsatsen fick de som ville prova banans spelbarhet 
under söndagen (den 30/4). Banan var bra för årstiden. Banans öppning dröjde några dagar 
pga mycket nederbörd. Den 5/5 var officiellt öppningsdatum.

Banan fick sig lite uppgraderingar under säsongen. Vi anlade ny tee på hål 7. Resultatet blev 
fantastiskt bra och arbetet med teeförbättring fortsätter. Ett stort tack till alla inblandade för 
ett väl genomfört jobb. Vi ändrade pliktområdet på vänstra sidan om hål 8 till att vara 
oändligt istället för att bara gälla diket. Avverkningen av skog vid sidan av banan har gjort 
detta område ospelbart/ohittbart för golfbollar.

Våra två banarbetare Bengt Karlsson och Morgan Ingebro (ny för säsongen) jobbade på bra 
och hade även i år stöd från vår egen ”bankonsult” Lars Fredriksson och tillsammans med 
styrelsen planerades skötseln för banan. Vi klippte fairway lite annorlunda i år. Istället för 
raka linjer kommer möttes man av ett lite mer rundat intryck.
Vi köpte in ett nytt klippdäck för ruffen och det gav direkt ett positivt resultat på 
gräskvalitén. Vi köpte också en bunkerkratta som förenklade skötseln av våra bunkrar. Det 
blev lättare att hålla ogräset borta.

Vi har även haft hjälp av medlemmar med att fixa bunkrar, röjning av sly, grästrimning, 
målning etc. Ideella insatser är guld värda för klubben och alla som deltog skall ha en stor 
eloge för detta jobb. Ett extra omnämnande får ”Gårdsgruppen”, som regelbundet sett till att 
utemiljön runt klubbhuset varit klippt, trimmat och trevligt under hela säsongen, samt 
klubbhusgruppen som hållit klubbhuset rent och snyggt. Första intrycket i och runt 
klubbhuset samt ett bra utbud i caféet är A och O både gentemot medlemmar och gäster. 
Vi installerade helt ny kaffeautomat att placeras bredvid nuvarande varuautomat. Detta är en 
investering som gav ett godare kaffe!
Ett stort tack till alla inblandade.

Även i år hade vi besök av en golfpro hos oss. Mikael ”Bumle” Karlsson hade en demodag i 
samarbete med Ping och Cobra. Detta var mycket uppskattat och vi siktar på att fortsätta 
samarbetet.

En viktig del av vårt arbete med att nyrekrytera, stötta och behålla medlemmar är våra 
organiserade ”Tisdagsträningar”. Detta var återigen ett mycket populärt inslag. Ulf Jansson 
och Anders Pettersson är ledarna som gjort detta möjligt och de har själva skrivit några rader
som ni kan läsa om under punkten ”Tisdagsträning”.
LGK vill rikta ett stort tack för Ulfs och Anders insatser under året!



Klubben vill försöka synas och höras i sociala medier. Vår
Facebooksida är en viktig kanal för både medlemmar och
gäster, med uppdateringar med viktig information,
tävlingsresultat, banstatus och bilder. Vi har även en köp- och
säljsida på Facebook för medlemmar.

När vi summerar 2023 kan vi konstatera att vi hade ett bra år på LGK. Banan var i mycket 
gott skick och antalet gäster steg jämfört med föregående år. Banan stängdes den 1/11, vilket
innebär att vi återigen fick en lång höstsäsong. Nu tar vi nya tag mot 2024.

Utbildning Grönt Kort

Under säsongen har en utbildning för Grönt Kort genomförts.  Totalt deltog åtta personer. 
Det tränades både teoretiskt och praktiskt. Även i år erbjöd klubben möjlighet till 
uppföljning på tisdagsträningarna, vilket underlättar för nya medlemmar att få fotfäste i 
klubben. Merparten har aviserat att de vill bli fullvärdiga  medlemmar under säsongen 2023 
och det är mycket positivt för klubben.

Juniorverksamheten

Under 2023 var våra juniorer välkomna att delta under tisdagsträningarna. Vi hade även 
några juniorer som deltog i vår Grönt kort-utbildning.

Tisdagsträning 2023

Tanken med tisdagsträningen är att få upp intresset bland de som tagit grönt kort tidigare 
men inte fått hjälp att komma igång. Utöver det är syftet även att öka intresset för 
intresserade att ”prova på golf”. 

Året startades med en demodag den 23 juli då vi fick besök av Cobra och Ping och man fick 
komma och prova olika klubbor och även göra en custom-fitting om man ville det. Dagen 
var välbesökt och uppskattad både av instruktörer, besökare och arrangörer. 
 

Efter demodagen så startade tisdagsträningarna och höll på till augusti. Snittantalet deltagare
var även i år ca 10-12 personer, och oavsett väder var intresset stort. Det var även i år många
från våra närliggande kommuner som kom på träningarna.
 

Träningarna skedde på drivingrangen, puttinggreen samt på banan.
 

Mvh Úlf Jansson & Anders Pettersson

Damgolfen 2023

Den första damgolfen för säsongen inleddes 31/5. Det var ett härligt gäng som samlades för 
en gemensam golfrunda på vår fina golfbana.

Vi började med gemensam fika, för att sedan spela en nio-hålsrunda poängbogey i härligt 
väder. Därefter träffades vi varje onsdag kl. 17.30 för en nio-hålsrunda med efterföljande 
gemensam fika varje gång. Vi varierar våra spelformer varje gång för att få omväxling och 
nya utmaningar. Alla får vara med och påverka. Golfen var även i år avgiftsfri.

Totalt samlades vi 22 gånger under säsongen fram till 24/10. Vi redovisade inga resultat efter
önskemål om detta, men det fanns statistik att tillgå om man ville. 



Träningen var inspirerande, omväxlande och trevlig. Allt med fokus på den enskilde 
individen och laget. Lärorikt för alla att vi representerar åldrarna 16-70 +

Den 24/10 spelades den sista rundan för säsongen i sprudlande höstväder. Veckan efter kom 
snön! Avslutningen hade vi på restaurang 31/10, där vi åt en god middag i trevlig miljö 
tillsammans. Minnena från den gångna säsongen var många, likaså skratten.

Många medlemmar gjorde en avslutningsresa till Lundsbrunn 25-27/8. 
STORT TACK till Henrik Eriksson som ordnar allt med resan.

Till alla Er som gör att det år efter år är lika trevligt att umgås på vår golfbana och till Er 
som hjälper till att hålla den i så fint skick varje år. STORT TACK!

TACK alla hängivna damgolfare för er konkurrens på banan, många roliga skratt och fina 
slag som blir minnen för livet.

Vi hade även en fantastisk grillkväll tillsammans med mycket goda hamburgare och 
tillbehör. Tack till grillkungarna.

Ser fram emot kommande säsong 2024 och önskar alla golfare hjärtligt välkomna till vår 
vackra bana.
Perina Österberg
Damkommittén, Lundsbergs golfklubb

Torsdagsgolfen 2023

Torsdagsgolfen är vår afterwork-tävling som varit en succé de senaste säsongerna. I år 
deltog 53 spelare i minst en deltävling, en högre siffra än föregående år och som säger 
mycket om den goda stämningen på Lundsbergs GK. Upplägget var detsamma som 
föregående år där vi lottade bollar och sedan gick ut och spelade 9 hål i blandade 
konstellationer. En stor vinst med detta upplägg är att man får chansen att lära känna nya 
spelkamrater.

Vi fortsatte även i år med det adderade tävlingsupplägget med ytterligare en tävling, 
nämligen Eclectic brutto, som gick ut på att samla bästa resultatet på varje enskilt hål under 
hela säsongen. Ju oftare man deltog desto mer ökade chanserna till en bra sammanlagd 
score. Detta var återigen väldigt uppskattat och något som vi kommer att fortsätta med nästa 
säsong. Årets upplaga av Torsdagsgolfen bestod av 21 tävlingar med start den 11:e maj och 
avslutning den 30:e september.  

Årets pristagare:
Order of merit
1 Tony Olsson 83 p
T 2 Gert Eloén 79 p
T 2 Susanne Pettersson 79 p

Eclectic
1 Tony Olsson 29
2 Ronnie Eriksson 30
T 3 Kristoffer Aspvik 31
T 3 Stefan Olsson 31
T 3 Torbjörn Åman 31



Medlemsresan 2023

Årets klubbresa gick i år till Skövde GK och Lundsbrunn GK.
Under fredagen spelades det singeltävling på Skövde GK där
Mikael Nordling och Johan Svärd drog det längsta strået och blev
lagkaptener för rött, respektive blått lag.

Efter lördagens bästboll och den första rundan på Lundsbrunn var ställningen 
RÖD 5,5
BLÅ 4,5

Söndagens singelmatcher spelades även de i Lundsbrunn. Poängen började att trilla in och 
till en början var ställningen mellan de båda lagen jämn. Först när den andra halvan av 
startfältet började att komma i mål kunde man se att det startade att väga över till röd lags 
favör, som tillslut stod som slutgiltiga segrare med resultatet:
RÖD 19
BLÅ 11

Vi vill tacka Henrik Eriksson som återigen gjorde ett kanonjobb med att planera och vara 
reseledare för dessa resor. 

Tävlingar 2023

Följande tävlingar genomfördes under året:
● Kan själv! 3/6
● Midsommarslaget 23/6
● LGK´s fyrmannascramble 22/7
● Jordkullen Open 5/8
● Klubbmästerskap 9/9
● Lundsberg Cross Country 8/10

Kommentarer:
Det blev ett reducerat antal tävlingar även i år. Blötan ställde till det i omgångar. 

LGK vill rikta ett stort tack till alla tävlingssponsorer.
 
Lundsbergs GK vill gratulera årets klubbmästare!
I damklassen segrade Beata Johansson med 128 slag över 27 hål. Tvåa kom Perina 
Österberg med 136 slag. Trea slutade Susanne Pettersson med 143 slag. 

I herrklassen segrade Lars Thornberg efter en rafflande avslutning där avgörandet kom först 
på det sista hålet. Segerresultatet skrevs till 123 slag. Kristoffer Aspvik kom tvåa på 126 slag
och Joha Raskinen kom trea på 126 slag.
Vi spelade även en veteranklass (herrar 60+) över 18 hål. Vann gjorde Lars Thornberg. Tvåa 
kom Karl-Johan Runnestad och trea kom Bosse Arvidsson.

Var matchspelstävling, som brukar sträcka sig över säsongen fick ta ytterligare ett års vila 
och återkommer förhoppningsvis under 2024.



Verksamheten i siffror

Under året ..
● hade föreningen ca 280 aktiva medlemmar, inklusive 4 st

hedersmedlemmar och 2 st ständig medlem. 

● omsatte föreningen 1 025 795,06:- Om vi räknar med de lönebidrag vi fick blev 
omsättningen 1 271 766,06:- Klubbens ekonomiska ställning redovisas i Resultat- 
och Balansrapporten.
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